dinationem in ipsius provincia concedit. —
Alia prerogativa. — Septem eiusdem ec-

clesiae presbyteris usum mitrae,dalmaticae

etc. in missarum solemniis concedit. —
Praemissa omnia confirmat. — Consuetae
conclusiones et clausulae. — Eugenii PP.

et S. R. Eccl. cardinalium subscriptiones.

Eugenius episcopus servus servorum Dei, vene-

rabili fratri Arnoldo Coloniensi archiepiscopo,

eiusque successoribus canonice substituendis.

In eminenti Apostolicae Sedis specula, Eiordii

divina disponente gratia, constituti, ex

iniuncto nobis a Deo apostolatus officio,

fralres nostros episcopos sincera charitate

diligere, et Ecclesiis eorum regimi ni et

gubernationi commissis suam debemus
iustitiam conservare. Sicut enim in humani

compage corporis naturalis ratio singulis

quibusque membris, ad salutem provi-

dens, speciales et providos actus edocet,

nobilioribus vero suam dignitatem coa-

ti) Ex Concil., tom. xii, col. 1883.
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servai: ita in corpore Ecclesiae aposto-

stolica providenlia secundum sacrorum

canonum instiluliones universas regit Ec-

clesias; digniores autem in sui statu pre-

rogativa custodii. jEquum ilaque et ralio-

nabile est, ut suus unicuique bonor Ec-

clesiae, et propria iura munimine Sedis

s"m
C

Sub

C

se

e

,ii S
Apostolicae confirmentur. Quocirca, di-

A|insioiicae ac lede in Christo frater Arnolde archiepi-
protectione eu- . • • , i . -i i

scipii Pontifex; scope , tuis mstis postulatiombus beni-

gnum impertientesassensum, ad exemplar

praedecessoris nostri felicis memoriae

Leonis IX Papae, beati Petri Coloniensem

Ecclesiam, cui Deo auctore praeesse di-

gnosceris,(1) ipsiusapostoloruin principis,

cuius in loco licei immeriti residere con-

spicimur, et nostra protectione suscipi-

mus, et praesentis scripti privilegio eom-
E

conflrma"

a mun im us '> staluentes , ut quascumque

possessiones, quaecumque bona, eadem

Ecclesia impraesentiarum iusle et cano-

nice possidet, aut in futiirum concessione

Ponlificum, lai-bilione regum vel princi-

pum, oblalione lìdeliuni , seu aliis iuslis

modis, Dt;o propino, poterit adipisci ; firma

tibi tuisque successoribus et illibala per-

nrampimMc. maDeant - f*3 "'' quoque usum, et vivificae

conormat; nec Crucis vexilluiTi, atque naccum , in-

subiecmoneTi'ì- s'gne videlicel festivi equi, quae praede-
mil - cessoribus tuis a nobis concessa sunt,

suo tempore et suo loco ferenda , nos

lam tibi quam tuis successoribus confir-

mamus; adiicientes, ut nulli primati,